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Pérmbledhje e Mbledhjes sé Panelit: Viti Shkollor 2026-2027

Informacioni dhe Kalendari i Mbledhjeve

Té gjitha mbledhjet fillojné né orén 18:00 (EST) dhe transmetohen drejtpérdrejt né internet (shihni kétu).
Informacion shtesé pér mbledhjet mujore mund té gjendet né uebfagen kétu: PEP - Orari i Mbledhjeve té Panelit.
Shérbime pérkthimi do té ofrohen gjithmoné pér Mbledhjet e Panelit. Nése keni nevojé pér shérbime pér gjuhé gé
nuk ofrohen tashmé, ju lutemi na kontaktoni né: panel@schools.nyc.gov.

Takimet dhe Datat Informuese (Viti Shkollor 2026-2027)

Muaji i Mbledhjes Lloji i Mbledhjes Data e Mbledhjes
Korrik Mbledhja e Rregullt Mujore 29 Korrik 2026
Gusht Mbledhja e Rregullt Mujore 26 Gusht 2026

Shtator Mbledhja e Rregullt Mujore 30 Shtator 2026
Tetor Mbledhja e Rregullt Mujore 28 Tetor 2026
Néntor Mbledhja e Rregullt Mujore 18 Néntor 2026
Dhjetor Mbledhja e Rregullt Mujore* 9 Dhjetor 2026

Mbledhja e Rregullt Mujore 16 Dhjetor 2026
Janar Mbledhja e Rregullt Mujore 20 Janar 2027
Mbledhja e Rregullt Mujore* 27 Janar 2027
Shkurt Mbledhja e Rregullt Mujore* 10 Shkurt 2027
Mbledhja e Rregullt Mujore 24 Shkurt 2027
Mars Mbledhja e Rregullt Mujore* 17 Mars 2027
Mbledhja e Rregullt Mujore 24 Mars 2027
Prill Mbledhja e Rregullt Mujore 14 Prill 2027
Maj Mbledhja e Rregullt Mujore* 5 Maj 2027
Mbledhja e Rregullt Mujore 19 Maj 2027
Qershor Mbledhja e Rregullt Mujore 9 Qershor 2027

*Ne kemi rezervuar disa data pér “Takime té Posacme” qé mund té na nevojiten pér t’u pérdorur pér propozimet mbi
pérdorimin e shkollave.

Pjesémarrja né Komentet Publike

Ekzistojné dy lloje té ndryshme té déshmive publike me pjesémarrje fizike né njé Mbledhje té Panelit: (1) koment
publik dhe (2) koment i hapur. Komenti Publik zhvillohet pér secilin piké té rendit té dités pér té cilén Paneli do té
votojé, si pér shembull kontrata, propozime pér pérdorimin e shkollave, rregulloret e Kancelarit ose ¢éshtje té tjera.
Anétarét e publikut gé jané regjistruar pér té folur do té kené deri né dy minuta e gjysmé (2:30) gjaté pjesés pérkatése
té mbledhjes. Komenti i Hapur zhvillohet né fund té mbledhjes, pasi té jené votuar té gjitha pikat e rendit té dités.
Komenti i Hapur éshté krijuar posacérisht pér t'u dhéné anétaréve té publikut deri né dy minuta (2:00) kohé pér té
diskutuar ¢do temé me interes, qofté té lidhur apo jo me rendin e dités sé asaj mbledhjeje. Pérve¢ déshmisé me
prezencé fizike, publiku mund té paragesé Koment Publik me Shkrim drejtpérdrejt pér té gjithé Panelin né ¢do kohé.

Regjistrimi pér Koment Publik

Kushdo mund té regjistrohet pér té dhéné déshmi me prezencé fizike gjaté komentit publik apo atij té hapur.
Regjistrimi i folésve éshté i hapur nga ora 5:30 deri né 6:15 pasdite (EST), si né hyrje té shkollés pritése, ashtu edhe
virtualisht né fagen e internetit té Panelit (shihni kétu). Folésit mund té regjistrojné vetém veten pér té folur gjaté
komentit publik, dhe vetém ata qé jané regjistruar do té thirren pér té folur gjaté periudhés pérkatése té

mbledhjes. Ata gé déshirojné té flasin pér ¢éshtje specifike gé jané pér votim gjaté Komentit Publik do té lejohen té
flasin deri né dy minuta e gjysmé (2:30) né pjesén pérkatése té mbledhjes. Ndérkohé, ata gé déshirojné té flasin gjaté
Komentit té Hapur do té lejohen té flasin deri né dy minuta (2:00) gjaté asaj pjese té mbledhjes.
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